classe M da carreira de Diretor de Gru-
po Escolar, do Quadro Único do Estado

(Grupo 50 Arquidiocesano “Padre

Anchieta", de Florianópolis).

A Otília Rocha Rodrigues, no cargo de

Professora (Escola mista de Corridas, dis-

trito e0 4 015 com o pro-

vento anual de nove mil cento e vinte

cruzeiros (Cr$ 9.120,00).

A Antônio Epifânio dos Santos, 0-
go da classe J da carreira de Diretor de

Grupo Escolar, do Quadro Único do Es-

tado (Grupo Escolar “Alexandre de Gus-

mão", de Bom Retiro).

De acôrdo com o art. 198, da lel n, 249,

de 12 de janeiro de 1949:

[...]

Riacho Ana Matias, distrito do Rio

4 município de Imaruí), com o

provento anual de nove mil cento e vin-

te cruzeiros (Crg 9.120,00).

A ULtaldina 6 0 Ghedin,

no cargo de Professora (Escola mista da

Linha Anta, distrito e município de Crl-

ciuma), com o provento anual de nove

mil cento e vinte260.

108 9.120,00).

no
mista do

| único do Estado,

Remover, a pedido:
Carlos Blumenberg, Diretor, classe J, do

Grupo Escolar “Udo Deeke", da vila de

Treviso, município de Urussanga, para

o Grupo Escolar “Barão do Rig Branco”,

de Urussanga.

4

O decreto de 183 de fevereiro